自治会未加入対策補助金交付申請書兼実績報告書

令和６年　　月　　日

宮崎市長　　殿

自治会名　　　　   　　　　　　　　　　  　自治(区)会
自治会長 住　　所　宮崎市

氏  　名

令和５年度自治会未加入対策補助金の交付を受けたいので、宮崎市補助金等交付規則第３条及び第１１条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　　交付申請額　　　　　　　　　    　　　円

　【内訳】

　・増加世帯数（Ｂ－Ａ）　　　　　　　世帯

　　　令和５年６月１日現在の加入世帯数　（A）　（　　　　　　　）世帯

　　　令和６年１月３１日現在の加入世帯数（B）　（　　　　　　　）世帯

　○増加世帯数（Ｂ－Ａ）×　１，８００円が交付申請額となります。

添付書類　（１）入会・退会世帯名簿

　　　　（２）委任状（必要な場合のみ）

　　　　　（３）通帳の写し（表紙及び表紙の裏面）